
 

                                                                                                            COMUNE DI VIVARO ROMANOCOMUNE DI VIVARO ROMANOCOMUNE DI VIVARO ROMANOCOMUNE DI VIVARO ROMANO    
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – Via Mastro Lavinio, 5 
TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135  
C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

vivaroromano@libero.it  vivaroromano@pec.it 

 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

Determina n. 12 anno 2013 
 

N. 12  del  20/04/2013 

 
OGGETTO:  Liquidazione pagamento mese di Aprile, n. 2 tirocini, L.R. 6/2004, C.M. e F.P. 

  
L’anno duemilatredici, il giorno 20 del mese di aprile, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

- VISTA LA L.R. 6/2004; 

- PRESO ATTO della nota del Distretto sociosanitario G4 con la quale veniva 

riconosciuto un contributo al Comune di Vivaro Romano per l’attivazione dei 

tirocini formativi-prosecuzione della L.R. 6/2004, per un importo totale di €. 

7.200,00; 

- VISTO che è già stato accreditato al Comune dal Distretto sociosanitario G4 il 

50% dell’importo totale; 

- VISTA la determina n. 9 del 20/03/2013 con la quale si avviavano i Tirocini 

Distretto sociosanitario G4, L.R. 6/2004- Progetto di Emergenza sociale; 

- CIG: Z8C09979D2 

DETERMINA 

- Di liquidare la somma di €. 700,00 sul Cap. n. 6500, Intervento 4000005, del 

Bilancio finanziario 2012 – Gestione Residui per Liquidazione pagamento mese di 

Aprile, n. 2 tirocini, L.R. 6/2004, C.M e F.P. 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

F.to Dott.ssa Rita D’Alessandro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

F.to  Prof.ssa Beatrice Sforza 


